SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR
Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

EDITAL Nº 06/PPGE/UFFS/2023

RESULTADO PROVISÓRIO DAS INSCRIÇÕES PARA A CONCESSÃO DE BOLSA DE
ESTUDO FAPESC PPGE UFFS

O COORDENADOR DO MESTRADO EM EDUCAÇÃO DO CAMPUS CHAPECÓ DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS),  no uso de suas atribuições
legais, torna pública o resultado provisório das inscrições para seleção para a concessão de
bolsas de mestrado do Programa de Pós-Graduação em Educação (PPGE/UFFS).

1 DOS INSCRITOS DEFERIDOS

Eloísa Marmentini

Gládis Blanger Canello

Ivan Carlos Gamba

Jardel Lansing

Milena Caregnato

Chapecó-SC, 31 de julho de 2023

Claudecir dos Santos

Coordenador do Programa  de Pós-Graduação em Educação